




Marquee Tool SeçimAracı
Kare, dikdörtgen daire çizmek için seçili alan yaratır. 
Klavye kısa yolu "M" tuşudur. 
Seçili alan şekilleri farenin sağ tuşuyla görünür olur.
Buradaki şekillere göre seçim yapılır.

Move Tool İşaretçi
Seçilen bir alanı veya Layer (Katman)'ı taşımanıza yarar. 
Klavye yolu “V” tuşudur.

Lasso Tool Kement Seçim Aracı
İmajınız üzerinde serbestçe çizerek 
alan seçimi yapılabilir. 
Polygonal Lasso Tool ile  resmin belli 
noktalarını tek tek seçerek yapabilirsiniz. 
Magnetic Lasso Tool ile kontrast ve renk 
duyarlılığı çalışılabilir.



Magic Wand Tool Sihirli Değnek
İmaj üzerindeki benzer renkleri seçim aracıdır. Benzer 
renkleri veya tonları seçebilirsiniz.

Crop Tool Kesme Aracı 
İmajınızdaki fazlalıkları kesmenize, fazlalıkları temizlemenize 
ve imajınızı serbest olarak döndürmenize yarar.

Slice Tool Dilimleme Aracı
İmaj üzerinde dilimler yaratmanıza yarar. 
İmajınızı dilimlere bölebilirsiniz. 
Slice Select Tool ise dilimleri seçmemize yarar.



Clone Stamp Tool Klonlama Damga Aracı
İmajdan, Alt tuşu ile tıkladığımızda doku örneğinin aynısını alır 
ve bu örneği istediğimiz yere tıklayarak yapıştırmamızı sağlar. 
Pattern Stamp Tool ise hafıza-şablon (Pattern) olarak aldığımız 
görüntüyü kullanmamıza yarar.

History Brush Tool Geçmişe Dönme Fırçası
İmajın arkaplan rengini kopyalayıp imajın üzerinde 
seçilen alanı fırça etkisiyle boyar. 
Art History Tool ise kullanılan seçili alandaki farklı boyama 
stillerine bakıp onları taklit ederek, fırça etkisiyle boyama yapar.



Eraser Tool Silgi
Silme Aracı, İmaj üzerinde beğenmediğiniz yerleri siler 
ancak silerken alttaki Layerdeki rengin veya imajın görünmesini sağlar. 
Background Eraser Tool, arkaplan rengini silerek imajı transparan yapar. 
Magic Eraser Tool ise tek tıklama ile imajın arkaplan rengini silerek imajı 
transparan yapar.

Paint Bucket Tool Boya Kovası 
Boya Kovası ile seçilen alanı, Foreground renk değiştirme 
aracındaki üstteki renk ile doldurabilirsiniz. 
Gradient Tool ise iki yada daha çok rengin birbiri arasında 
yumuşak geçiş yaparak seçili alanın boyanmasını sağlar.



Blur Tool Bulanıklaştırma Aracı
İmaja kenarlardan dışa doğru belirsizlik hissi verir, 
Sharpen Tool, imajın kenarını dışa doğru keskinleştirme hissi verir, 
Smudge Tool, imajın rengini dağıtmak, renkleri birbirine karıştırma
Ve leke hissi verir.

Dodge Tool Soldurma Aracı
İmajda aydınlanmış-ışıklanmış alan sağlar, 
Burn Tool, İmajda koyulaşmış-kararmış alan sağlar, 
Spone Tool, ise imajın renk doygunluğunu azaltıp, çoğaltmaya yarar.



Path Companent Selection Tool Yol Seçim Aracı
Direct Selection Tool, Pen Tool ile İmaj üzerinde herhangi bir yerde 
seçim yaptığımızda veya bir parça seçtiğimizde seçim noktalarını ve 
kontrol hatları ile kontrol noktalarını tespit ederler.

Type Tool Yazım Aracı 
Açılan alan üzerinde yazı yazmamızı sağlar.

Notes Tool
İmaja açıklayıcı yazı ve ses ekler. Ancak bu eklentiler sadece PSD formatında etkindirler.



Pen Tool
Etkili ve denetimli seçim alanları sağlar, 
yapılacak imajın düzgün kenar 
rotaları - yönleri çizmemize izin verir. 

Notes Tool
Rectangle Tool", en üstte Rectangular Marquee Tool bölümünde anlattığımız işlemleri 
yapar. Ancak bu araçın farkı Foreground denen renk değiştirme aracındaki üstteki renk 
ne ise uygulandığı yerde direkt o rengi kullanır ve maskeleme yapar. İsterseniz daha 
sonra üzerine çift tıklayarak rengi değiştirebilirsiniz. Resimde de görüldüğü gibi, köşeleri 
yuvarlatılmış, elips, poligonal olarakta kullanılır.Herbirinin kenarlıkları, yarıçapları "Tool
Options Bar" 'dan ayarlanabilir. Line Tool, çizgi aracıdır. İstenilen kalınlıkta düz çizgiler 
çizer. Custum Shape Tool, Photoshop'un hazır şekiller listesini kullanmamızı sağlar.


